§. 9. Necnon quod ab Ordinariis locorum quorum-
cumque Regnorum, & Mundi partium, in quibus pro
tempore domus, seu Conventus, & loca habuerint, ac in-
troducendi fuerint, aut etiam quibuscumque aliis personis,
Superioribus, & Prælatibus, cujuscumque status, gradus,
ordinis, & conditionis existentibus, in hac super tam-
jam fabricatis, ac receptis, quam deinceps quocumque
que & ubicumque (de Ordinariis locorum licentia)
fabricandis, recipiendis, & acceptandis, per eos ac eis
oblatis, & donatis, domibus, Conventibus, Ecclesiis, ac
locis, illorumque usu, habitatione, ac retentione liberis,
quietis, & pacificis (dummodo tamen de licentia expref-
sa Ministri generalis pro tempore existentis dictorum
Fratrum Conventualium, ac Capituli Provinciali sic
determinante) domos & loca hujusmodi receperint, &
acceptaverint, habitusque delatione, & aliis præmissis,
quovis modo, aut quæsito colore, publicè vel occultè,
directè vel indirectè, ullatenus unquam molestari, per-
turbari, vel inquietari.

§. 10. Neque item ipsi Fratres Reformati aliquos alios
fratres alterius cujuscumque Ordinis Sancti Francisci de
Observantia, ac Capuccinorum, aut aliorum Ordinum,
juxta literas felic. record. Pii Papæ V. etiam prædeces-
soribus nostri in forma Brevis, sub die prima Decembris
millesimi quingentesimi sexagesimi noni, Pont. sui anno
quarto emanatas, sed tantum Conventuales, & cum
exprefsa ad hoc habita Ministri Generalis iporum Con-
ventualium licentia recipere, minusve sic inter Refor-
matos ex Conventualibus recepti, professionem alio
tempore, vel anticipato, vel non completo anno, vel
annum sextumdecimum, vel datis, vel intimatis terminis
professionis faciendæ, & hoc etiam in publica Ecclesia,
Capitulo, vel Refectorio, prout ipsi Conventuales emit-
tunt, ac non nisi juxta veram & puram Regulam Beati
Francisci prædictam emittere, neque postquam ad refor-
matos ex Conventualibus sic transiverint, ad dictos
Conventuales inde reverti, quin etiam prædicti fratres
Reformati ex secularibus nullos, nisi qui bonæ vitæ &
fame, priusquam in ipsa Congregatione Reformatorum
recipiantur, probati fuerint, ac habita prius à Provin-

Bullarum Magni Tom. II.

ciali dictorum Fratrum Conventualium licentia; hæc
nec Guardiani, Custodes vel Commissarii quicumque
dare possint, in Fratres Reformatos recipere queant.

§. 11. Demum quod ipsi Fratres Reformati, & eorum
Congregatio, dictis Fratribus Conventualibus, ac cum
illis ita uniti sint & esse censeantur, ut nullo unquam
tempore liceat illis aliis Protectores, Generales vel Pro-
vinciales, quam dictorum Conventualium habere, nec
in Processionibus, & aliis actibus aliam quam Conventu-
ualium Crucem sequi vel deferre, nisi forè ipsi Fratres
Reformati in aliquo loco fuerint, in quo non adsint
Conventuales, quo casu iidem Reformati per se ipsos
ipsi, & ac incedere, sub excommunicationis pena sese à
Conventualibus unquam separare, aut segregare ullo
modo, ullovè tempore valeant.